
 

ŠKOLNÍ DRUŽINA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE FLORIÁNA BAYERA, ŠTRAMBERSKÁ 189, KOPŘIVNICE, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

NABÍDKA ZÁJMOVÉ ČINNOSTI NAŠÍ ŠKOLNÍ DRUŽINY 2023/2024 
 

V naší školní družině je přáním "dospěláků" podpořit v dětech dřímající talent, nabídnout jim, co je 
baví, zajímá. Kromě odpolední činnosti ve školní družině, která je velmi bohatá a rozmanitá, mohou 

děti docházet bezplatně do zájmové činnosti (kroužků). 
Zájmová činnost probíhá v rámci školní družiny pod vedením vychovatelek, asistentek školní družiny. 

Všechny děti, které se do zájmové činnosti přihlásí, budou poučené o bezpečném a vhodném 
chování, budou upozorněné na rizika spojené s činností v zájmové činnosti. Poučení bude provedeno 

vždy na začátku zájmové činnosti.  
Účast v zájmové činnosti školní družiny je omezena počtem, zařazení dětí do zájmového vzdělávání 

bude provedeno na základě přijaté přihlášky – rozhoduje termín dodání přihlášky. 
Přihlášku odevzdejte ve školní družině nejpozději 20.9.2023. V případě, že si zvolíte z nabídky 2 či 

více kroužků, můžete požádat ve školní družině o další přihlášku. 
 

NAŠE NABÍDKA ZÁJMOVÉ ČINNOSTI - ŠKOLNÍ DRUŽINA: 
 
SPORTOVKY - JUDITA MATÝSKOVÁ 

- PONDĚLÍ SUDÝ TÝDEN 14:00 - 15:30, začínáme 2.10.2023 
- podle počasí - tělocvična ZŠ F. Bayera, zahrada ZŠ F. Bayera, ZŠ Alšova – hřiště 
- náplň - zlepšení kondice, posilování, tabata, základy míčových sportů (Basketball, Volleyball, 

Fotbal….), Badminton, Ping pong..., vytrvalostní běh, sportovní hry zaměřené na koncetraci… 
- nezapomeňte - sportovní oblečení, sportovní obuv, ručník, pití 
- počet účastníků je omezen - max 15 dětí - pro děti od 10 let 

 
TVOŘENÍ A VÝTVARKA - JUDITA MATÝSKOVÁ 

- PONDĚLÍ LICHÝ TÝDEN 14:00 - 15:15, začínáme 9.10.2023 
- učebna ZŠ F. Bayera, zahrada ZŠ F. Bayera 
- náplň - tvoření, malování - různé styly, vlastní výtvarné projekty, zapojení do výtvarných 

soutěží 
- nezapomeňte - základní výtvarné potřeby, zástěru proti znečištění oděvu, ubrusy na stůl 

(může být i igelit) 
 
DIVADLO FANTAZIE - VĚRA MATÝSKOVÁ 

- STŘEDA KAŽDÝ TÝDEN 12:35 – 13:45 
- tělocvična ZŠ F. Bayera 
- náplň - pohybové divadlo spojené s  tanečními prvky. Základy jevištního pohybu, jevištní řeči, 

rozvoj komunikace. 
 
TANEČNÍ - EVA DEMOVÁ 

- STŘEDA SUDÝ TÝDEN 14:00 - 15:00. začínáme 4.10.2023 
- tělocvična ZŠ F. Bayera 
- základní taneční průprava moderních tanečních stylů, koordinace a dynamičnost pohybů, 

technická cvičení 
- zvyšování flexibility těla, zvyšování fyzické kondice, sestavení choreografie z variací 

naučených v průběhu lekcí 



- účast na soutěžích a představeních 
 
 
HUDEBNÍ - MARTINA RAŠKOVÁ 

- KAŽDÝ ČTVRTEK 14:00 - 15:00, začínáme 5.10.2023 
- učebna ZŠ F. Bayera 
- náplň: hra na vlastní flétnu, hudební výuka – písně za klavírního doprovodu, propojení hry na 

flétnu a “hudebky” 
 
ZÁKLADY SPORTOVNÍ GYMNASTIKY - GABRIELA JURDIČOVÁ 

- PÁTEK SUDÝ TÝDEN 14:00 - 15:30, začínáme 6.10.2023 
- tělocvična ZŠ F.Bayera, zahrada ZŠ F.Bayera, ZŠ Alšova – hřiště 
- náplň: děti se seznámi se základními prvky sportovní gymnastiky, rozvijení obratnosti a 

správného držení těla, cvičení do rytmu na hudbu, využívání gymnastického náčiní (např. 
lavičky, švihadla), spousta zábavných her a cviků. 

 
TURISTICKO - EKOLOGICKÝ - RADKA BARTONÍKOVÁ   

- PÁTEK LICHÝ TÝDEN 14:00 - 15:30, začínáme 13.10.2023 
- příroda v okolí města Kopřivnice, při nepřízni počasí – dílna ZŠ Fl. Bayera 
- náplň: vycházky zaměřené na turistiku, ekologii. A pokud bude pršet, budeme vyrábět z 

odpadních materiálů a prohlubovat si vědomosti z oblasti ekologie   
- počet účastníků je omezen - max 15 dětí 


